
II

(Rättsakter vilkas publicering inte är obligatorisk)

RÅDET

RÅDETS BESLUT
av den 21 januari 2003

om förlängning av tillämpning av beslut 2000/91/EG om tillstånd för Konungariket Danmark och
Konungariket Sverige att genomföra en särskild åtgärd som avviker från artikel 17 i sjätte direk-
tivet 77/388/EEG om harmonisering av medlemsstaternas lagstiftning rörande omsättningsskatter

(2003/65/EG)

EUROPEISKA UNIONENS RÅD HAR ANTAGIT DETTA BESLUT

med beaktande av rådets sjätte direktiv 77/388/EEG av den 17
maj 1977 om harmonisering av medlemsstaternas lagstiftning
rörande omsättningsskatter – Gemensamt system för mervär-
desskatt: enhetlig beräkningsgrund (1), särskilt artikel 27.1 i
detta,

med beaktande av kommissionens förslag, och

av följande skäl:

(1) De danska och svenska myndigheterna har i skrivelser
som diariefördes hos kommissionens generalsekretariat
den 25 juli 2002 respektive 28 oktober 2002 begärt att
få förlänga tillämpningen av det undantag som
ursprungligen beviljades genom rådets beslut 2000/91/
EG (2).

(2) Övriga medlemsstater underrättades om dessa ansök-
ningar den 6 november 2002.

(3) Den särskilda åtgärden avser det mervärdesskattesystem
som är tillämpligt på driften av en fast förbindelse
(Öresundsförbindelsen) mellan Danmark och Sverige,
särskilt återbetalning av mervärdesskatt på passageav-
gifter för nyttjandet av den fasta förbindelsen. I enlighet
med den territoriella avgränsningen skall mervärdesskatt
på passageavgiften till viss del betalas i Danmark och till
viss del i Sverige.

(4) Genom undantag från bestämmelserna i artikel 17 i
direktiv 77/388/EEG, ändrad genom artikel 28f i det
direktivet, enligt vilka en skattskyldig person skall
utnyttja sin rätt till avdrag eller återbetalning i den
medlemsstat där mervärdesskatten har betalats har de
danska och svenska myndigheterna fått tillstånd att
tillämpa en särskild åtgärd som innebär att en skatt-
skyldig person endast behöver vända sig till en
myndighet för att återfå skatten.

(5) Detta tillstånd upphör att gälla den 31 december 2002.
Eftersom de rättsliga och faktiska omständigheter som
har legat till grund för tillämpningen av för-
enklingsåtgärden i fråga inte har förändrats och således
fortfarande råder, bör ett beslut antas som är tillämpligt
från och med den 1 januari 2003 och som förlänger
ovannämnda tillstånd.

(6) Den 17 juni 1998 lade kommissionen fram ett förslag
till rådets direktiv om ändring av sjätte direktivet vad
gäller reglerna om avdragsrätt för mervärdesskatt (3). Om
detta förslag till direktiv antas skulle de särskilda åtgär-
derna bli överflödiga i flertalet av de fall som avses, dvs.
de fall där den skattskyldiga personen är etablerad i
gemenskapen.

(7) Tillståndet bör följaktligen fortsätta att gälla fram till det
ovannämnda direktivets ikraftträdande eller längst till
och med den 31 december 2006 om direktivet inte
skulle ha trätt i kraft till den dagen.

(8) Undantaget har ingen negativ inverkan på den del av
gemenskapernas egna medel som härrör från mervärdes-
skatt.

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.

Artikel 1

I artikel 2 i beslut 2000/91/EG skall datumet ”den 31 december
2002” ersättas med datumet ”den 31 december 2006”.

Artikel 2

Detta beslut skall tillämpas från och med den 1 januari 2003.
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(1) EGT L 145, 13.6.1977, s. 1. Direktivet senast ändrat genom direktiv
2002/38/EG (EGT L 128, 15.5.2002, s. 41).

(2) EGT L 28, 3.2.2000, s. 38. (3) EGT C 219, 15.7.1998, s. 16.



Artikel 3

Detta beslut riktar sig till Konungariket Danmark och Konungariket Sverige.

Utfärdat i Bryssel den 21 januari 2003.

På rådets vägnar
N. CHRISTODOULAKIS

Ordförande
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